PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESTADO DE PERNAMBUCO

DECLARAÇÃO
(Item 15 da Resolução TCE-PE Nº 066/2019)

Declaro para os devidos fins, em conformidade com a Resolução T.C. nº

66/2019, item 15, que no exercício de 2019, a PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESCADA não produziu decretos ou quaisquer outros instrumentos normativos

para a limitação de empenhos e movimentação financeira.

LUCRECIO JORGE GOMES PEREIRA DA SILVA
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

IC
E

R
O

 D
A

 SIL
V

A
 PE

R
E

IR
A

, L
U

C
R

E
C

IO
 JO

R
G

E
 G

O
M

E
S PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7004c5be-279d-4d25-89dd-567023508f94